
Usnesení č. 28 

z 7.10.2019 

 

 

I. Rada města schválila: 

 

1. Zápis a usnesení č. 27 z jednání Rady města Velké Opatovice dne 23.9.2019 

2. Přílohu č. 2 ke Smlouvě č. 22/18 uzavřené mezi Městem Velké Opatovice a Technickými službami  

    Malá Haná s.r.o. s účinností od 1.11.2019 

3. Ke dni 31.12.2019 ukončení Nájemní smlouvy uzavřené mezi Městem Velké Opatovice a pí  

    V P ve věci pronájmu části pozemku p.č. 48/1 k zahrádkářským účelům 

4. Ke dni 31.12.2019 ukončení Nájemní smlouvy uzavřené mezi Městem Velké Opatovice a  

    K  a L S ve věci pronájmu části pozemku p.č. 48/1 k zahrádkářským účelům 

5. Pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti z výkonu povolání č. 20870275-87 uzavřené mezi  

    Městem Velké Opatovice a Česká pojišťovna a.s.  

6. Smlouvu o dílo uzavřenou mezi Městem Velké Opatovice a Idea4You, s.r.o. ve věci provedení  

    celoplošné deratizace města Velké Opatovice – podzim 2019  

7. Zveřejnit záměr na prodej části pozemků p.č. 1757/1 a 1757/2 v k.ú. Velké Opatovice 

8. Zveřejnit záměr na prodej pozemků p.č. 1920/6 a 1921/11 v k.ú.  Velké Opatovice  

9. Zveřejnit záměr na pronájem stánku občerstvení na Koupališti Velké Opatovice pro sezonu 2020 a  

    2021 

10.Vyhrazení parkovacího místa pro vozidlo držitele průkazu ZTP registrační značky 2BD 6193 na  

    parkovišti před bytovým domem Hliníky č.p. 511 

11.Udělení souhlasu spol. JR servis, s.r.o. se stavbou na pozemku ve vlastnictví města p.č. 2119 v k.ú.  

     Velké Opatovice a s použitím pozemků pro přístup ke stavbě „Oprava propustku v km 11,108 trati  

     Chornice – Skalice nad Svitavou“ za podmínky uvedení dotčených pozemků po realizované stavbě  

     do původního stavu  

12.Doplnění vánočního sortimentu na části ul. Nádražní (9 ks světelný motiv „vločka“) za cenu  

     48.775,- Kč včetně DPH 

13.Cenovou nabídku Ing. Ilony Janíkové na projektovou a inženýrskou činnost pro stavební řízení a  

    výběr dodavatele stavby „ZŠ Velké Opatovice – rekonstrukce hyg. zařízení – blok C“ za cenu  

    103.152,- Kč včetně DPH 

14.Zakoupení sekacího stroje Kubota G23 HD od spol. Daniš Davaz Technik s.r.o. za cenu 399.500,-  

     Kč bez DPH 

 

II. Rada města vzala na vědomí: 

 

1. Návrh Kupní smlouvy mezi p. R P a Městem Velké Opatovice ve věci prodeje pozemku p.č. 1446  

    a stavbou pro rodinnou rekreaci č.e. 453 v k.ú. Velké Opatovice a doporučuje ji  

    zastupitelstvu města ke schválení 

2. Informace k průběhu a poznatky z místa samého v rámci investičních akce města: rekonstrukce  

    muzea a rekonstrukce sálu a promítací kabiny stálého kina 

3. Zápis z jednání Komise pro veřejnou zeleň konané dne 6.9.2019 

4. Srovnání daňové výtěžnosti Města Velké Opatovice za období 1.1.2018 – 30.9.2018 a 1.1. 2019   

    – 30.9.2019   

5. Protokol o kontrole výkonu přenesené působnosti svěřené orgánům obci v oblasti místních poplatků,  

    daňového řádu a agendy poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu  

    k informacím 

6. Oznámení Kompostárny Víska u Jevíčka a Kompostárny Jevíčko o změně podmínek příjmu  

    biologicky rozložitelných odpadů do kompostáren v roce 2020 



7. Zprávu o činnosti Městské policie Velké Opatovice za období srpen 2019. Byl vznesen požadavek  

    na konkretizování jednotlivých paragrafů  

8. Informaci o počtu a rychlosti projíždějících vozidel kolem měřícího zařízení na ul. Jevíčská za  

    období od 15.8. do 31.8.2019 

9. Nabídku p. Pavla Slováka na možnost převzetí koupaliště Velké Opatovice do celého pronájmu k  

    provozování 

10. Návrh na rozšíření počtu svítidel veřejného osvětlení spojovací uličky mezi ul. Dlouhá a ul.  

      Eduarda Ušela 

11. Finanční situaci města k 30.9.2019 

12. Ukončení tříleté smlouvy na dodávku elektrické energie pro Město Velké Opatovice a jeho  

      příspěvkové organizace a informaci o dodávce silové elektřiny při využití individuální ceny pro rok  

      2020 

13. Protokol z kontroly provedené VZP ČR na úseku pojistného na veřejné zdravotní pojištění a  

      dodržování ostatních povinností plátce pojistného za období 1.11.2016 – 31.8.2019 

14. Zprávu o výsledku celoplošné deratizace města Velké Opatovice za období jaro 2019 

15. Nabídky na prodej sekacího stroje Kubota  G23 HD:  Daniš Davaz Technik s.r.o. – 399.500,- Kč  

      bez DPH, BOHATEC s.r.o. -  419.000,- Kč bez DPH, ELVA PROFI s.r.o. – 497.534,12 Kč bez  

      DPH 

16. Informaci o provedené prohlídce rodinného domu Velké Opatovice č.p. 32 v souvislosti s nabídkou  

      majitele na možnost jeho odkoupení městem 

17. Informaci o přípravě jednání se zástupci Policie ČR Letovice ve věci odstranění stromů 

      z větrolamu podél silnice č. 372 do Jevíčka, které by případným pádem mohly ohrozit život,  

      zdraví nebo majetek občanů 

18. Požadavek na úklid komunikace a přilehlých prostor za tělocvičnou na ul. Dlouhá 

19. Požadavek na projednání se zástupci SŽDC -  poškozená část komunikace u železničního přejezdu  

      na Cetkovice ve směru od ul. Záhumení 

20. Termín příštího jednání rady města – pondělí 21.10.2019 v 8:15 hod 

 

 

 

 

 

 

 

  Ing. Kateřina Gerbrichová   Jaroslav Bárta 

   starostka                                místostarosta     

 


